合同编号

	金额

	合同名称

	类别

	合同当事人
	甲方：
	承办人

	乙方：

	提交材料

	法律顾问意见：
               年  月  日

	申请项目部门意见：
               年  月  日

	采购中心意见：
 年  月  日

	计划财务处意见：
                                                 年  月  日

	审计处意见：
                                                         年  月  日

	项目部门分管领导意见：
                                                      年  月  日

	分管采购领导意见：
                                                         年  月  日

	分管财务领导意见：
年  月  日

	院长（院长授权的人）意见：
                                                         年  月  日

四川卫生康复职业学院经济合同签订审批表